

ਸਥੇ ਤਿਹਾ 24.706

(ਮਮਭਸ਼ਿ 5.0)

Schedule XLV-Form No. 134

ਡਾਕਯਾ - 1 DIVISION

ਡਾਕਯਾ - SUB-DIVISION

M.B.N. 3593

Measurement Book

ਅਗਸਤ - ਮਾਤਾ ਡਾਕਯਾ ਗੁਰੂ ਕੀ

2nd on A/c 2

1/1	P/E	B-M	Pickers
-----	-----	-----	---------

1-1-1

V. TBM-P-7

01 @ 3889.83	-	AA 3889.83
--------------	---	------------

2/2) PIF Ref-pitlms-er

v-7-8.14-p-7.

3MMS @ 1786.70 - AS 5360.10

3/3) c & G of Road Land.

V-T-M-B-P-7-

0.123 Hcp @ 52970.33 - As 515.35

e-o - @ 15765.28

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
B.F.					
4/5) Const of embankment with lead - 1000M.					
V-T-M-B-P-7					
254.89 M ³ @ 190.36 -					Rs. 48520.86
5/6) Const of embankment					
V-T-M-B-P-8					
Lead - 100M.					
594.74 M ³ @ 154.98 -					Rs. 91756.49
6/7) subgrade & shoulder					
V-T-M-B-P-14					
166.77 M ³ @ 192.04 -					Rs. 32026.51
7/8) G.C.B Gr-II Mat.					
V-T-M-B-P-8+11					
237.47 M ³ @ 2539.41 -					Rs. 603033.69
8/9) W.B.M. Gr-II Mat.					
V-T-M-B-P-8+12					
148.56 M ³ @ 3183.97 -					Rs. 473010.58
9/10) Prime coat (SS).					
V-T-M-B-P-12					
520.13 M ³ @ 43.14 -					Rs. 22438.41
10/11) Tack coat (RSI) -					
V-T-M-B-P-12					
520.13 M ³ @ 14.76 -					Rs. 7677.12
					Rs. 1294228.94

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11/12) Mix. S. surface - 211					
V-T-M-B-P-13					
520.13 M ² @ 204.39 - Rs					106309.37
12/13) Pcc 130 Pavement					
V-T-M-B-P-8					
204.31 M ³ @ 6670.09 - Rs					1362766.09
13/14) Hard shoulder -					
V-T-M-B-P-13					
83.91 M ² @ 480.23 - Rs					40296.09
14/15) K.M. stone -					
V-T-M-B-P-14					

2 MB @ 2186.17 - Rs					4372.34
15/16) 200M stone -					
V-T-M-B-P-14					
3.00 MB @ 600.72 - Rs					1802.16
16/17) Logo board 8					
MM 654.					
V-T-M-B-P-7+15					
3 MB @ 9493.15 - Rs					28479.45
17/18) Retro - 2 (600 ^{mm} x 150 ^{mm})					
V-T-M-B-P-15					
6 MB @ 3595.902 - Rs					21575.41
18/19) Retro - board -					
600mm circular -					
4.00 MB @ 4608.179 - Rs					18432.72

Rs 2878262.58

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
19/20) Rebar-board 450x600mm V.T-M.B-P-15					
200 Nos @ 4504.56 - Rs					9009.12
20/21) Boundary pillars V.T-M.B-P-15					
10.00 Nos @ 517.63 - Rs					5176.30
21/22) Planting of trees V.T-M.B-P-15					
40.00 Nos @ 242.62 - Rs					33704.80
22/23) Road marking with hot app- V.T-M.B-P-15					
108.58 M ² @ 721.95 - Rs					78389.33
					Rs. 3004542.13
Add GST @ 12% - Rs					360545.05
Add L/C @ 1% - Rs					30045.42
					Rs. 3395132.60
deduct 1.75% - Rs					59414.82
					3335717.78
deduct P/V Paym ^t -					2465584.00
					870133.78
Say Rs					870134.00
20/21 20/22 20/23					